
 

Valtuutettu Osmo Kokon ynnä muiden valtuustoaloite nuorten palkkaamisesta kesätöihin Joensuun 
kaupungille taiteen pariin 
 
KV 26.04.2021 § 48  
  
 

Valtuutettu Osmo Kokko jätti 26.4.2021 valtuuston puheenjohtajalle 
valtuustoaloitteen nuorten palkkaamisesta kesätöihin Joensuun kaupungille 
taiteen pariin. 
 
Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Marjatta Räty, Eero Bogdanoff, 
Jussi Wihonen ja Asseri Kinnunen. 
 
Päätös: 
Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 
KH 14.02.2022 § 67    
1645/00.02.00.03/2021    
 

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 3.5.2021 lähettää asian 
henkilöstöpalvelujen valmisteltavaksi. 
 
Valtuutettu Osmo Kokko on jättänyt 26.4.2021 valtuustoaloitteen nuorten 
palkkaamisesta kesätöihin Joensuun kaupungille kulttuurin pariin. 
 
Vastauksena valtuustoaloitteeseen todetaan seuraavaa: 
 
Joensuun kaupunki työllistää vuosittain suuren määrän joensuulaisia nuoria 
kaupungin työpaikoille. Työpaikkoja pyritään järjestämään hyvin monipuolisesti eri 
aloilta. Heti vuoden vaihteen jälkeen aloitetaan kesätyöpaikkojen kartoitus. Kaikilla 
työpaikoilla on mahdollisuus ottaa kesänuoria töihin omien tarpeiden ja 
mahdollisuuksien mukaan. 
 
Joinakin vuosina kulttuuripalveluissa on ollut kesämuusikoita kesätyöntekijöinä. 
He ovat olleet ammattiin opiskelevia ja täysi-ikäisiä nuoria. Työsuhteet ovat olleet 
kuukauden mittaisia ja nuoret ovat esiintyneet muun muassa päiväkodeissa ja 
hoivakodeissa. Tänä vuonna Joensuun kaupungin kulttuuripalvelut on avannut 
uuden toimintakokonaisuuden, kulttuurisen yhteisötyön. Sen painopiste on 
sesonkien ulkopuolella eli tammi-toukokuu ja syys-marraskuu. Kesälle toimintaa ei 
ole tulossa, joten näihin tehtäviin ei ole kesätyöntekijöille tarvetta.  
 
Koulutuspalvelujen kieli- ja kulttuuritoiminnassa oli kesällä 2021 kesänuoria 
erilaisissa tehtävissä taiteen parissa. Myös aiempina kesinä on työllistetty nuoria 
erilaisiin taideprojekteihin sekä kaupungin yhteistyötahon (teatteriyhdistys 
RanKids) palkkaamana muun muassa teatterikerhoihin viikoittain. Yhteistyössä 
RanKidsin kanssa (koulutuspalvelut) koulutetaan monikielisiä ja suomea 
äidinkielenään puhuvia nuoria taidekerhojen ohjaajiksi.  
 
Teatteri- ja taideleirit kesäisin 
Kesätyöntekijät avustavina ohjaajina erilaisilla taideleireillä. Ohjelmassa tanssia, 
teatteri-ilmaisua, draamakasvatusta, kuvataidetta ja musiikkia. Nuoret ohjaavat 
erilaista toimintaa vastuuohjaajien ja ohjaajien mukana tiimeissä sekä osallistuvat 
esim. draamaleireillä esittävissä rooleissa ohjelman toteutukseen. 
 
Teatteri- ja videotuotanto  
Erilaisten opetus- ja taidekasvatusvideoiden toteutus YouTube-kanavalle 
”Mahdollisuuksien matkalaukut”. Nuoret osallisina lyhytelokuvien ja 
opetusvideoiden tuotannossa esimerkiksi näyttelemässä, juontamassa, 
tanssimassa tai musisoimassa tuotannoissa.  
 
 



Taidetapahtumat ja teatteriesitykset 
Kesänuoret osallistuvat erilaisiin taidetapahtumiin ja teatteriesityksien toteutuksiin 
oman harrastuneisuutensa ja kiinnostuksensa mukaisiin tehtäviin. 
 
Naisten, perheiden ja nuorten monikielinen kesätoiminta 
Kaikissa eri toimintamuodoissa, joita suunnataan maahanmuuttaneille, toteutetaan 
erilaisia taidetyöpajoja tai taidetapahtumia. Kesänuoret osallistuvat näihin 
toimintamuotoihin oman osaamisensa ja kiinnostuksensa mukaisesti monenlaisiin 
tehtäviin aina kädentaitojen ohjaamisesta musikaalin roolissa esiintymiseen.  
 
Kirjastoissa kesänuoret tekevät kirjavinkkausvideoita ja kirjanäyttelyjä. 
 
Myös tulevana kesänä Joensuun kaupunki palkkaa kesänuoria taiteen pariin muun 
muassa museoille ja koulutuspalveluiden kulttuuripuolelle. Joensuun museot 
ottavat nuoria kesätöihin erilaisiin järjestely- ja siivoustehtäviin Onniin ja Hilmaan, 
lasten leikkipaikkaan Mukulakadulle erilaisiin ohjaaviin tehtäviin sekä Enon ja 
Kiihtelysvaaran kotiseutumuseoihin asiakaspalvelu – ja järjestelytehtäviin. Museot 
ottavat myös museoalan yliopisto-opiskelijoita erilaisiin harjoitteluihin pitkin vuotta. 
Koulutuspalvelut ottavat nuoria mm. kieli- ja kulttuuriryhmien opetukseen yllä 
lueteltuihin tehtäviin. 
   
Yhteenvetona voidaan todeta, että erilaisiin kulttuuriin ja siten taiteisiin liittyviin 
tehtäviin kaupunki palkkaa nuoria. Tehtävät ja toimintamuodot vaihtelevat ja 
kehittyvät eri vuosina. 
 
Valmistelija: henkilöstö- ja yhteysjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää 
 
antaa edellä olevan vastauksena valtuutettu Osmo Kokon ynnä muiden 
valtuustoaloitteeseen nuorten palkkaamisesta kesätöihin Joensuun kaupungille 
taiteen pariin ja todeta asian loppuun käsitellyksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
 


